



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Mattey Holding ApS

Låsbyvej 17, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 37 38 88

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Simon Mattey  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mattey Holding ApS Låsbyvej 17 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 40 37 38 88
	Stiftet: 18. marts 2019
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Simon Mattey
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Klippestuen One ApS, Frederiksberg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab, investeringsselskab samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.877 mod -8.439 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 180.493 mod 272.360 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-9.877</b>	<b>-8.439</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	190.909	279.530
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.025</u>	<u>-755</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>178.007</b>	<b>270.336</b>
2 Skat af årets resultat	<u>2.486</u>	<u>2.024</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>180.493</b>	<b>272.360</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	190.909	29.530
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	129.830
Disponeret fra overført resultat	<u>-124.816</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>180.493</b>	<b>272.360</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	278.411	337.502
Finansielle anlægsaktiver i alt	278.411	337.502
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>278.411</b>	<b>337.502</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	120.250	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	2.024
Tilgodehavender i alt	134.250	2.024
Likvide beholdninger	16.193	21.835
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>150.443</b>	<b>23.859</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>428.854</b>	<b>361.361</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	238.411	47.502
Overført resultat	21.042	145.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>423.853</b>	<b>356.360</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til associerede virksomheder	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.001	5.001
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.001</b>	<b>5.001</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>428.854</b>	<b>361.361</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	17.972	16.028	110.000	194.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	29.530	129.830	113.000	272.360
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	47.502	145.858	113.000	356.360
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	190.909	-124.816	114.400	180.493
	<b>50.000</b>	<b>238.411</b>	<b>21.042</b>	<b>114.400</b>	<b>423.853</b>



## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	3.025	755	
	<u><b>3.025</b></u>	<u><b>755</b></u>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	0	-2.024	
Regulering af tidligere års skat	-2.486	0	
	<u><b>-2.486</b></u>	<u><b>-2.024</b></u>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	40.000	40.000	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2022	297.502	42.972	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	190.909	279.530	
Udbytte	-250.000	-25.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>238.411</b></u>	<u><b>297.502</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>278.411</b></u>	<u><b>337.502</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Klippestuen One ApS, Frederiksberg	100 %	278.411	190.909
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2022		50.000	50.000
		<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>


